
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧУНСКИЙ РАЙОН 

 

Глава администрации Балтуринского муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21 марта 2019  г.                            д.Новобалтурина                                                  № 24 

 

 

О создании мобильной группы по  

предотвращению и ликвидации пожаров 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», с целью методических рекомендаций по предупреждению возникновения ЧС 

в пожароопасный период, усиление мер по защите населенных пунктов, усиление работы 

с населением, руководствуясь Уставом Бунбуйского муниципального образования 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Создать мобильную группу для проверки мест проживания неблагополучных 

семей, многодетных семей, одиноких пенсионеров и инвалидов  на территории 

Балтуринского муниципального образования в следующем составе: 

  Брюханова Вера Витальевна – глава администрации Балтуринского МО 

  Каверзина Алла Сергеевна – участковый специалиста по социальной работе 

  Попов Владислав Александрович – специалист администрации по работе с населением 

  Пастухова Марина Алексеевна – староста с.Балтурино 

  Германчук Юрий Степанович – староста д.Тахтамай 

         

        2. Утвердить еженедельные графики обследования мест проживания 

неблагополучных семей, многодетных семей, одиноких пенсионеров и инвалидов. 

       

      3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Информационный вестник» и на 

официальном сайте Балтуринского муниципального образования. 

 

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

     

                                                                                                             В.В.Брюханова 

   

 

 
 


